



OBECNÍ ÚŘAD STŘÍLKY
Koryčanská 47, 768 04 Střílky
IČ 00287776, tel. 573 375 012

Č.j. : 504/2017

Pan

182 00 Praha 8 - Kobylisy

Ve Střílkách dne 9.10.2017

Odpověď na žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Obecní úřad ve Střílkách obdržel dne 29.září 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací o seznamu všech bankovních účtů územního celku včetně čísel a počtu uzavřených darovacích smluv od 1.ledna 2014 do 31.července 2017 dle zákona č.89/2012 Sb.

Obec Střílky má tyto bankovní účty:

1. Komerční banka a.s. – 5027691/0100
2. Sberbank a.s. – 406001177/6800
3. Česká národní banka – 94-2619691/0710

Počet uzavřených darovacích smluv v období : 10

S pozdravem

Viktor Ganjuškin, starosta obce